

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte
Fundo Municipal De Meio Ambiente - FMMA
Registro de Preços Eletrônico - 065/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: KIT RELAÇÃO PARA MOTO (BROS 160)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 127,33
Valor Final: 103,89
Valor Total: 1.038,90
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA
Modelo: RIFFEL

Item: 0002
Descrição: CAMARA DE AR DIANTEIRO PARA MOTO (BROS 160)
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,50
Valor Final: 26,89
Valor Total: 672,25
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA
Modelo: VULCAN

Item: 0003
Descrição: CAMARA DE AR TRASEIRO PARA MOTO (BROS 160)
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,00
Valor Final: 26,89
Valor Total: 672,25
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA
Modelo: VULCAN

Item: 0004
Descrição: pneu para moto (bros 160) dianteiro e traseiro
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 262,33
Valor Final: 258,55
Valor Total: 2.585,50
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA
Modelo: COMETA

Item: 0005
Descrição: PNEU PARA CARRINHO DE MÃO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,00
Valor Final: 46,99
Valor Total: 234,95
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA
Modelo: COLSON

Item: 0006
Descrição: RODA PARA CARRINHO DE MÃO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,50
Valor Final: 28,49
Valor Total: 142,45
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA
Modelo: FERCAR



Item:	0007
Descrição:	CAMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,00
Valor Final:	26,99
Valor Total:	269,90
Situação:	Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA
Modelo:	COLSON
Item:	0008
Descrição:	CABO DE EMBREAGEM PARA MOTO (BROS 160)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,88
Valor Final:	19,87
Valor Total:	198,70
Situação:	Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA
Modelo:	VELTH
Item:	0009
Descrição:	CABO DE FREIO PARA MOTO (BROS 160)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,33
Valor Final:	29,32
Valor Total:	293,20
Situação:	Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA
Modelo:	VELTH
Item:	0010
Descrição:	LAMPADA DE FAROL (PHILIPS OU SIMILAR)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,67
Valor Final:	31,39
Valor Total:	941,70
Situação:	Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA
Modelo:	PHILIPS
Item:	0011
Descrição:	LONA DE FREIO TRASEIRO (BROS 160)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,33
Valor Final:	31,27
Valor Total:	938,10
Situação:	Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa:	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo:	DIAFRAG
Item:	0012
Descrição:	LONA DE FREIO DIANTEIRO (BROS 160)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,33
Valor Final:	31,27
Valor Total:	938,10
Situação:	Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa:	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo:	DIAFRAG
Item:	0013
Descrição:	CUBO TRASEIRO (BROS 160)
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	429,67
Valor Final:	429,17
Valor Total:	1.287,51
Situação:	Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa:	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo:	UNIBREK
Item:	0014



Descrição: CUBO DIANTEIRO (BROS 160)
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 271,67
 Valor Final: 271,57
 Valor Total: 814,71
 Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
 Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
 Modelo: UNIBREK

Item: 0015
 Descrição: ARO TRASEIRO (BROS 160)
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 176,67
 Valor Final: 176,57
 Valor Total: 882,85
 Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
 Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
 Modelo: MAX

Item: 0016
 Descrição: ARO DIANTEIRO (BROS 160)
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 166,67
 Valor Final: 166,57
 Valor Total: 832,85
 Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
 Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
 Modelo: MAX

Item: 0017
 Descrição: JOGO DE RAIOS DIANTEIRO (BROS 160)
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Jogo
 Valor Referência: 60,67
 Valor Final: 59,57
 Valor Total: 238,28
 Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
 Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
 Modelo: MAX

Item: 0018
 Descrição: JOGO DE RAIOS TRASEIRO (BROS 160)
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Jogo
 Valor Referência: 63,67
 Valor Final: 63,57
 Valor Total: 254,28
 Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
 Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
 Modelo: MAX

Item: 0019
 Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA (BROS 160)
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 16,00
 Valor Final: 15,87
 Valor Total: 79,35
 Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
 Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
 Modelo: PTK

Item: 0020
 Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA (BROS 160)
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 20,00
 Valor Final: 19,97
 Valor Total: 99,85
 Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
 Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
 Modelo: PTK

Item: 0021
 Descrição: TAMBO DE FREIO DIANTEIRO (BROS 160)



Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 144,67
 Valor Final: 128,89
 Valor Total: 386,67
 Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA
 Modelo: COBREQ

Item: 0022
 Descrição: TAMBO DE FREIO TRASEIRO (BROS 160)
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 276,33
 Valor Final: 27,07
 Valor Total: 81,21
 Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA
 Modelo: COBREQ

Item: 0023
 Descrição: LAMPADA LANTERNA TRASEIRA (BROS 160)(PHILIPS OU SIMILAR)
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,50
 Valor Final: 8,49
 Valor Total: 254,70
 Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA
 Modelo: PHILIPS

Item: 0024
 Descrição: LAMPADA PISCA ALERTA COMPLETO (BROS 160)(PHILIPS OU SIMILAR)
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,50
 Valor Final: 7,49
 Valor Total: 224,70
 Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA
 Modelo: PHILIPS

Item: 0025
 Descrição: FAROL COMPLETO (BROS 160)
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 113,33
 Valor Final: 99,99
 Valor Total: 399,96
 Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA
 Modelo: NACIONAL

Item: 0026
 Descrição: LANTERNA TRASEIRA COMPLETA (BROS 160)
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 104,33
 Valor Final: 102,97
 Valor Total: 411,88
 Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA
 Modelo: STLU

Item: 0027
 Descrição: RABETA (BROS 160)
 Quantidade: 4
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 85,67
 Valor Final: 85,64
 Valor Total: 342,56
 Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
 Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA
 Modelo: PRO TORK

Item: 0028
 Descrição: CAPA DE BANCO (BROS 160)
 Quantidade: 6



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,00
Valor Final:	39,93
Valor Total:	239,58
Situação:	Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA
Modelo:	PROTER

Item:	0029
Descrição:	CARENAGENS LATERAIS (BROS 160)
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	147,50
Valor Final:	147,49
Valor Total:	1.179,92
Situação:	Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA
Modelo:	PRO TORK

Item:	0030
Descrição:	KIT MOTOR COMPLETO (BROS 160)
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	490,00
Valor Final:	488,87
Valor Total:	977,74
Situação:	Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA
Modelo:	R1 PRIME

Item:	0031
Descrição:	KIT EMBREAGEM (BROS 160)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	200,00
Valor Final:	199,99
Valor Total:	799,96
Situação:	Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa:	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo:	SCT

Item:	0032
Descrição:	KIT TRAVA (BROS 160)
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	296,67
Valor Final:	296,66
Valor Total:	1.186,64
Situação:	Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa:	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo:	DUAS BARRA

Item:	0033
Descrição:	CABO DE ACELERADOR (BROS 160)
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,33
Valor Final:	21,32
Valor Total:	298,48
Situação:	Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa:	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo:	MAX

Item:	0034
Descrição:	CABO DE FREIO (BROS 160)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,00
Valor Final:	27,99
Valor Total:	839,70
Situação:	Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa:	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo:	MAX

Item:	0035
Descrição:	VELOCIMETRO (BROS 160)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 62,33
Valor Final: 62,32
Valor Total: 1.869,60
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: TRILHA

Item: 0036
Descrição: CABO DE EMBREAGEM (BROS 160)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 20,33
Valor Final: 20,32
Valor Total: 609,60
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: MAX

Item: 0037
Descrição: BIELA (BROS 160)
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 190,00
Valor Final: 189,99
Valor Total: 1.139,94
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: METAL LEVE

Item: 0038
Descrição: EIXO DO PIÃO (BROS 160)
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 131,67
Valor Final: 131,66
Valor Total: 789,96
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: MGA

Item: 0039
Descrição: BENGALA (BROS 160)
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 155,00
Valor Final: 154,99
Valor Total: 1.239,92
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: GA

Item: 0040
Descrição: CHICOTE ELETRICO (BROS 160)
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 794,67
Valor Final: 794,66
Valor Total: 3.178,64
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: MAGNETRON

Item: 0041
Descrição: AMORTECEDOR (BROS 160)
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 691,00
Valor Final: 689,99
Valor Total: 2.759,96
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA
Modelo: VELTH

Item: 0042
Descrição: BALANÇA (BROS 160)
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 452,33



Valor Final: 452,27
Valor Total: 1.809,08
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA
Modelo: PRO TORK

Item: 0043
Descrição: COPO DA BENGALA (BROS 160)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 155,00
Valor Final: 153,99
Valor Total: 1.539,90
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA
Modelo: MHX

Item: 0044
Descrição: PEDALEIRA TRASEIRA (BROS 160)
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 51,67
Valor Final: 51,64
Valor Total: 309,84
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA
Modelo: MMB

Item: 0045
Descrição: PEDALEIRA DIANTEIRA (BROS 160)
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 61,67
Valor Final: 61,57
Valor Total: 369,42
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA
Modelo: MMB

Item: 0046
Descrição: BALANCIM (BROS 160)
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 130,67
Valor Final: 130,64
Valor Total: 783,84
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA
Modelo: WGK

Item: 0047
Descrição: ESPUMA DO BANCO (BROS 160)
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 130,00
Valor Final: 129,97
Valor Total: 779,82
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA
Modelo: GMB

Item: 0048
Descrição: MANETE DE FREIO (BROS 160)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,67
Valor Final: 12,59
Valor Total: 251,80
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA
Modelo: COMETA

Item: 0049
Descrição: GUIDÃO (BROS 160)
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,17
Valor Final: 55,13



Valor Total: 330,78
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: POLINET

Item: 0050
Descrição: CHAVE DE LUZ (BROS 160)
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 101,67
Valor Final: 101,63
Valor Total: 609,78
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: MHX

Item: 0051
Descrição: INGNÇÃO (BROS 160)
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 91,67
Valor Final: 79,99
Valor Total: 319,96
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA
Modelo: ALX

Item: 0052
Descrição: PAINEL COMPLETO (BROS 160)
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 529,33
Valor Final: 478,97
Valor Total: 1.915,88
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA
Modelo: NQK

Item: 0053
Descrição: PARALAMA DIANTEIRO (BROS 160)
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 103,33
Valor Final: 91,97
Valor Total: 551,82
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA
Modelo: PRO TORK

Item: 0054
Descrição: PARALAMA TRASEIRO (BROS 160)
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,67
Valor Final: 77,97
Valor Total: 467,82
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA
Modelo: PRO TORK

Item: 0055
Descrição: TAMPA DO EIXO DO PIÃO (BROS 160)
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 85,00
Valor Final: 80,85
Valor Total: 485,10
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA
Modelo: TRILHA

Item: 0056
Descrição: EIXO DA RODA DIANTEIRA (BROS 160)
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,33
Valor Final: 27,84
Valor Total: 167,04



Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA
Modelo: DANIDREA

Item: 0057
Descrição: EIXO DA RODA TRASEIRA (BROS 160)
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,67
Valor Final: 28,99
Valor Total: 173,94
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA
Modelo: DANIDREA

Item: 0058
Descrição: MESA INFERIOR (BROS 160)
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 240,00
Valor Final: 236,99
Valor Total: 1.421,94
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA
Modelo: COMETA

Item: 0059
Descrição: MESA SUPERIOR (BROS 160)
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 190,00
Valor Final: 188,95
Valor Total: 1.133,70
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA
Modelo: COMETA

Item: 0060
Descrição: JOGO DE JUNTA (BROS 160)
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 40,33
Valor Final: 38,95
Valor Total: 233,70
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA
Modelo: VEDAMOTORS

Item: 0061
Descrição: GUARNIÇÃO (BROS 160)
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,67
Valor Final: 26,85
Valor Total: 161,10
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: IAN M. DA SILVA
Modelo: VALFLEX

Item: 0062
Descrição: RETENTORES E VALVULAS (BROS 160)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,33
Valor Final: 23,99
Valor Total: 239,90
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa: NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo: CORTECO

Item: 0063
Descrição: CAMBIO (BROS 160)
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 56,67
Valor Final: 52,93
Valor Total: 317,58
Situação: Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos



Nome da Empresa:	IAN M. DA SILVA
Modelo:	PRO TORK
Item:	0064
Descrição:	RETENTOR DO CAMBIO (BROS 160)
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,67
Valor Final:	12,99
Valor Total:	155,88
Situação:	Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa:	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo:	VDOX
Item:	0065
Descrição:	EIXO DO CAMBIO (BROS 160)
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,00
Valor Final:	102,99
Valor Total:	617,94
Situação:	Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa:	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo:	REGI
Item:	0066
Descrição:	RETENTORES DE BENGALA (BROS 160)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,33
Valor Final:	16,99
Valor Total:	339,80
Situação:	Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa:	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo:	RTO
Item:	0067
Descrição:	PAIRES DE LUVA DO GUIDÃO (BROS 160)
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	24,33
Valor Final:	22,99
Valor Total:	183,92
Situação:	Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa:	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo:	AWA
Item:	0068
Descrição:	FILTRO DE AR (BROS 160)
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,00
Valor Final:	20,99
Valor Total:	167,92
Situação:	Homologado em 02/09/2021 15:42:13 Por: Agamenno Sousa Santos
Nome da Empresa:	NEVITTON DE OLIVEIRA BATISTA
Modelo:	FILTRAN

Agamenno Sousa Santos
Autoridade Competente

